Приложение

к  Договору

№ _____/АБ ____-_____

 от «____» ____________ 202___г.

АКТ

ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ КОЙКО-МЕСТА В ПОМЕЩЕНИИ ИНТЕРНАТА

Федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Московская академическая художественная школа при Российской академии

художеств», именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице Заместителя директора по

управлению ресурсами Артемьевой Елены Юрьевны, действующей на основании

Доверенности № 02/03/2020 от «02» марта 2020 года, и Лицензии на осуществление

образовательной деятельности №040013 от «08» апреля 2019 года, выданной

Департаментом образования г. Москвы,  с одной стороны

и____________________________________________________________________________,

действующий на основании _____________________________________________________,

именуемый в дальнейшем   Заказчик», именуемые в дальнейшем «Стороны» составили

настоящий акт о следующем:

- на основании Договора № _____/АБ ____-____ от «____» ______________ 202___ г.

Исполнитель передает, а Заказчик принимает во  временное  пользование  койко-место в

помещении по адресу: г. Москва, Крымский вал, д. 8, корп. 2, комната № ________.

На момент сдачи койко-место в жилом помещении находится в удовлетворительном

состоянии и соответствует требованиям его эксплуатации. Помещение не требует

проведения  капитального ремонта.

Данный   акт   не  является  документом  на  право  собственности  и  приватизации

помещения.

Заказчик:                                                                           Исполнитель:

                                                                                              Заместитель директора по

        управлению ресурсами

__________/____________________                         Е.Ю. Артемьева   _____________
      (подпись)                          (расшифровка)                                                                                                                              (подпись)